



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000207429274

开票日期：2025年09月02日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>20</td><td>3.5840707964602</td><td>71.68</td><td>13%</td><td>9.32</td></tr><tr><td>*橡胶制品*泡沫胶带</td><td></td><td>卷</td><td>20</td><td>1.5840707964602</td><td>31.68</td><td>13%</td><td>4.12</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插排</td><td>10米</td><td>个</td><td>1</td><td>124.5663716814159</td><td>124.57</td><td>13%</td><td>16.19</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>瓶</td><td>24</td><td>0.9380530973451</td><td>22.51</td><td>13%</td><td>2.93</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>4.8849557522124</td><td>9.77</td><td>13%</td><td>1.27</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>20</td><td>2.1327433628319</td><td>42.65</td><td>13%</td><td>5.55</td></tr><tr><td>*文具*胶棒</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>0.6548672566372</td><td>13.10</td><td>13%</td><td>1.70</td></tr><tr><td>*橡胶制品*双面胶</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>35.0884955752212</td><td>350.88</td><td>13%</td><td>45.62</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>46.9734513274336</td><td>46.97</td><td>13%</td><td>6.11</td></tr><tr><td>*纸制品*标签扎带</td><td>彩色</td><td>包</td><td>1</td><td>15.141592920354</td><td>15.14</td><td>13%</td><td>1.97</td></tr><tr><td>*交通运输设备*平板车</td><td></td><td>辆</td><td>2</td><td>324.8495575221239</td><td>649.70</td><td>13%</td><td>84.46</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>60</td><td>0.7345132743363</td><td>44.07</td><td>13%</td><td>5.73</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>1017.6991150442478</td><td>1017.70</td><td>13%</td><td>132.30</td></tr><tr><td>*橡胶制品*双面胶带</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>0.7345132743363</td><td>7.35</td><td>13%</td><td>0.95</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>节</td><td>25</td><td>2.4424778761062</td><td>61.06</td><td>13%</td><td>7.94</td></tr><tr><td>*金属制品*钥匙牌</td><td>混色</td><td>筒</td><td>2</td><td>13.4336283185841</td><td>26.87</td><td>13%</td><td>3.49</td></tr><tr><td>*工艺品*地毯</td><td>一米装</td><td>米</td><td>1</td><td>42.3362831858407</td><td>42.34</td><td>13%</td><td>5.50</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>省力</td><td>把</td><td>10</td><td>10.3805309734513</td><td>103.81</td><td>13%</td><td>13.49</td></tr><tr><td>*文具*台牌</td><td>竖款</td><td>个</td><td>10</td><td>13.6814159292035</td><td>136.81</td><td>13%</td><td>17.79</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*卷尺</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>20.7610619469027</td><td>62.28</td><td>13%</td><td>8.10</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>0.8938053097345</td><td>8.94</td><td>13%</td><td>1.16</td></tr><tr><td>*纸制品*美纹纸胶带</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>1.5486725663717</td><td>15.49</td><td>13%</td><td>2.01</td></tr><tr><td>*纸制品*美纹纸胶带</td><td></td><td>卷</td><td>1</td><td>29.9646017699115</td><td>29.96</td><td>13%</td><td>3.90</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2935.33</td><td></td><td>¥381.60</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*电池	碱性	卡	20	3.5840707964602	71.68	13%	9.32	*橡胶制品*泡沫胶带		卷	20	1.5840707964602	31.68	13%	4.12	*配电控制设备*插排	10米	个	1	124.5663716814159	124.57	13%	16.19	*文具*胶水		瓶	24	0.9380530973451	22.51	13%	2.93	*教具*直尺		把	2	4.8849557522124	9.77	13%	1.27	*文具*回形针	彩色	盒	20	2.1327433628319	42.65	13%	5.55	*文具*胶棒		个	20	0.6548672566372	13.10	13%	1.70	*橡胶制品*双面胶		卷	10	35.0884955752212	350.88	13%	45.62	*教具*直尺		把	1	46.9734513274336	46.97	13%	6.11	*纸制品*标签扎带	彩色	包	1	15.141592920354	15.14	13%	1.97	*交通运输设备*平板车		辆	2	324.8495575221239	649.70	13%	84.46	*橡胶制品*胶带		卷	60	0.7345132743363	44.07	13%	5.73	*搬运设备*货架		套	1	1017.6991150442478	1017.70	13%	132.30	*橡胶制品*双面胶带		卷	10	0.7345132743363	7.35	13%	0.95	*原电池*电池	碱性	节	25	2.4424778761062	61.06	13%	7.94	*金属制品*钥匙牌	混色	筒	2	13.4336283185841	26.87	13%	3.49	*工艺品*地毯	一米装	米	1	42.3362831858407	42.34	13%	5.50	*金属制品*剪刀	省力	把	10	10.3805309734513	103.81	13%	13.49	*文具*台牌	竖款	个	10	13.6814159292035	136.81	13%	17.79	*绘图测量仪器*卷尺		个	3	20.7610619469027	62.28	13%	8.10	*橡胶制品*胶带		卷	10	0.8938053097345	8.94	13%	1.16	*纸制品*美纹纸胶带		卷	10	1.5486725663717	15.49	13%	2.01	*纸制品*美纹纸胶带		卷	1	29.9646017699115	29.96	13%	3.90	合 计					¥2935.33		¥381.60
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	卡	20	3.5840707964602	71.68	13%	9.32																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*泡沫胶带		卷	20	1.5840707964602	31.68	13%	4.12																																																																																																																																																																																																								
*配电控制设备*插排	10米	个	1	124.5663716814159	124.57	13%	16.19																																																																																																																																																																																																								
*文具*胶水		瓶	24	0.9380530973451	22.51	13%	2.93																																																																																																																																																																																																								
*教具*直尺		把	2	4.8849557522124	9.77	13%	1.27																																																																																																																																																																																																								
*文具*回形针	彩色	盒	20	2.1327433628319	42.65	13%	5.55																																																																																																																																																																																																								
*文具*胶棒		个	20	0.6548672566372	13.10	13%	1.70																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*双面胶		卷	10	35.0884955752212	350.88	13%	45.62																																																																																																																																																																																																								
*教具*直尺		把	1	46.9734513274336	46.97	13%	6.11																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*标签扎带	彩色	包	1	15.141592920354	15.14	13%	1.97																																																																																																																																																																																																								
*交通运输设备*平板车		辆	2	324.8495575221239	649.70	13%	84.46																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*胶带		卷	60	0.7345132743363	44.07	13%	5.73																																																																																																																																																																																																								
*搬运设备*货架		套	1	1017.6991150442478	1017.70	13%	132.30																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*双面胶带		卷	10	0.7345132743363	7.35	13%	0.95																																																																																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	节	25	2.4424778761062	61.06	13%	7.94																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*钥匙牌	混色	筒	2	13.4336283185841	26.87	13%	3.49																																																																																																																																																																																																								
*工艺品*地毯	一米装	米	1	42.3362831858407	42.34	13%	5.50																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*剪刀	省力	把	10	10.3805309734513	103.81	13%	13.49																																																																																																																																																																																																								
*文具*台牌	竖款	个	10	13.6814159292035	136.81	13%	17.79																																																																																																																																																																																																								
*绘图测量仪器*卷尺		个	3	20.7610619469027	62.28	13%	8.10																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*胶带		卷	10	0.8938053097345	8.94	13%	1.16																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*美纹纸胶带		卷	10	1.5486725663717	15.49	13%	2.01																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*美纹纸胶带		卷	1	29.9646017699115	29.96	13%	3.90																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥2935.33		¥381.60																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗叁仟叁佰壹拾陆圆玖角叁分			(小写) ¥3316.93																																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																														

开票人：张荟赟